
11.01.22 9:02

Smlouva o za jištění ozdravného pobytu dětí

Základní Skok Pod Marjánkou
Pod Magánkou 2/1900
169 00 Praha 6
lČ: 48133761
DIČ: CZ 48133761
č.ú. 2935061/0100, KB Praha 6
tel.: 220 513 176-7
zastoupetiá
ředitelkou školy Mgr-Marcelou Zavadilovou
(dále jen objednavatel)

a

Rekreační areál Zbraslavice s.r.o.
se šidlem: Zbraslavice 255, PSČ 285 21
IČO: 09774939
č.ú.: 28Ol912324/2010
tel.:
zastoupená(ý)

(dále jen obstaravald)

uzavírají na základě § 269 zákona č. 513/199i (obchodní zákoník) ve znění pozdějších
předpisů tuto smlouvu o zajištění ozdravného pobytu žáků úkladní Školy a jejich
dQprovodth

L Předmět smlouvy

Předmětem téío smlouvy je závazek obstaravatele zajistit ubytováni a stravováni žáků a jej idi
doprovodu ve svém zařízení (objéktu), a to za cenu a podtninck dále uvedených.

ll. Podmínky smluvnkh stran

l) Obstaravatel zajisti pro objednatele ubytováni a $travování žáků a jejich doprovodu

v terminu: 3.-10.6.2022

v objektu: Rekreační areál Zbraslavice - vaňanta ubytováni: Zděná chatka
- rézervováno v počtu 8 chatek

Předpokládaný počeí úča$tníků: žáci : !9

doprovod : 3



11.01.22 9:03

Vedoucí výjezdu:

2) Obstaravatel i objednatel se zavazují zabezpečit pobyt žáků na ozdravném pobytu
podle platných předpisů pro ozdravný p(byl:

a vyhláška č. 106/2Q(')Ĺ Sb.. ve znční vyhlášky Č. 148/2004 Sb., o hygienických
požadavcích na zotävovaci akce pro děti,

b- vyhláška č, 137/2004 Sb., o hygienick,ých požadavcích na stravovací služby a
o zásadách osobní a provomi hygieny při činno$t¢¢h epidemidogicky
závaž.ných,

c. vyhlášká č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz
zMizení a provozověň pro výchovu a vzděláváni mladistvých,

d. zákon č, 258/2000 Sb.. o zdt'avi lidu

3) Obstaravatel se zavazuje předat objednatdi spolu s touto smlouvou rozpis pokojů, kde
budou osoby zúčastňujici se ozdrävMho pobytu ubytovány (rozpis pokojů bude
obsahovat počet lůžek a patro, ve kteréni se daný pokt'j nachází)

4) Ubytováni a stravováni bude poskytmíto výhradnč v objektech, které jsou k tomu
stavebnč určeny & spiňu.ji požadavky předpisů bezpéčnosti práce a ochrany zdraví a
předpisů hygienických.

5) Obstaravatel se zaväzuje posk.y[nou( kromč prostor pro ubytování pro každou třídu
žáků jednu samostatnou nňssnost, vhodůou z hlediska vybaveni i velikosti pro výuku í
další výchovné vzdělávací činnost, a to celodenně (tato místnost může býttotožná
s mistnosti pro stravováni).

6) Obstaravatel se zavazuje dodržovat ze své strany zákaz kouřeni ve všech prostoíách,
které budou využívat účastníci pobytu.

7) Obstaravätd konstatuje, žc všichni jeho zaměstnanci, kteří se zúčastní ubytovacích a
stravovacích činnosti, jsou zdravotně i kvalifikačně způsobilí k výkonu činnosti a
nikdo z nich nebyl nebo v současné době není trestně stíhán za zneužíváni děti a
mladistvých

&) Stravování: ceria zahrnuje snídani, přesnídávku, oběd, svačinu, večeři a pitný režim.
jídelniček v den příjezdu určuje obstatavatcl, Vědouc-i pobytu či zdravotník po
příjezdu prokonzultuje a podepíše jídelniček sestavený vedoucím kuchyně miuimálnč
na tři duy dopředu, "Bude dodržována vyhláška č. 106/2()0l Sb,

9) V případě připomínek ke stravováni či ubytováni je nutné, aby o nich objednatel
informoval vedoucího provozu a šéfkuchaře neprodleně při průběhu akce.

1(.)) Obstaravatel je povinen zajistit řádné pojištěni proti všem rizikůín plynoucím
z provozování jeho činnosti a záíoveň prohlašuje, že-nú uzavřené pojištěni
(.)dpově(hlosti za Škodu způsobenou provozováním své·podnikatelské činnosti

l t) Obstaravatel prohlašujč a je odpovědný za to, Ze:

1/1



11.01.22 9:03

a. všechny prostory v jeho ob,jcktu jsou řádně a dostatečně vybaveny hasicími
přistrojí

b. ve všech prostorách, které bude mít škola v užíváni. jsou řádně provedeny
revize přislušných zařizeůi a elektrických spotřebičů

c evakuační cesty a východy vyhovují pQžadavkůnl požární ochrany
d. z hlediska výskytu škodlivin v ovzduší v ubytovacích a Mravova¢ích objektech

poskytovatele (např. radon, fOrmaldehyd, apod.) tyto vyhovuji veškerým .
hygienickým tiomám

e. veškeré přistroje a zdroje pimé vody užívané poskytovatelem vyhovuji
normám hygienických přcdpisů

t; veškeré prostory v objektu poskytovatde, které jsou předmětem této smlouvy,
jsou věírate1né a dostatečně vytápčné

g. veškéré životu nebezpečné látky a přistroje, zejména chemikálie, žíraviny,
jedy, hořlaviny, zábavná pyrotechnika, zbraně, střelivo, dektrické ruční nářadí,
apod. jsou řádně uloženy (ak, Ze je vyloučeno jejich zneužiti, tzn. Že v žádném
případě k ním není možný přistup nepovo]al)ýln osobám a jsou uskladněny
v uzamčťméln prostoru

12)Objednatd požaduje, aby byly vyslané osoby po přij¢7-du do objektu seznámeny
s předpiSy bezpečnosti práce. požární ochrany a hygieny, které jsou v objektu
poskytovatele (např evakuační plán. požární poplachová smětnice, rozmístěni
hasicích přístrojů, traumatologický plán) a po$kyto¥atel se zavazuje toto seznáinení
provést neprodkně po ubytováni osob v objektu

Cena ozdrátvn¢ho pobY¢u

l) Cena za žáka činí 593,-Kč/den, zahrnuje ubytováni, stravu Sx deímě +

pitný režim, tj. celkem za celý pobyt 78,895,-KČ.

Stravováni začíná dne 3.6. odpolední svačinou a koná dne 10,6. obědem.

2) Obstaravatel nemá právo na zvýšení ceny mimo případy, kdy došlo k výraznánu
zvýšeni nakupovaných služeb (např. z důvodu změny zákonů a vyhlášek), přičemž
toto nebylo známo před uzavřeniní smluvního vztahu, a toto zvýšeni cen přímo
ovlivnilo cenu ozdravného pobytu. zvýšení cen je důvodem k uzavření písemného
dodatku ke smlouvě.

Ú!lrada oulravného pobytu

l) Objednavatel uhradí obstaravateli 7áhjhu v maximálni výši 80 % 7. celkové
předpokládané ceny pobytu na základě faktury vystavené obstaravatelem.

2) Doplatek bude uhrazen po skončeni pobytu na základě faktury vystavcné podle
skutečného počtu účastníků a poskytnutých služeb - podklad pro fakíuraci bude
odsouhlasen vedou¢ln] pobytu ze strany objcdnavatde.

1/1



. C

. 11.01.22 9:03

ZávěreČná ustanovení

l) Pří,padné změny smlouvy jsou možné pouze f"onľ)ůu písemného dcdatku, podepsaného
oběma slľ]luvními strananíi. ,

2) Tato smlouva múze být ukollčena výpcwčdi z těchto důvodů.
a) v případě, že hygienik zjisti. že objekt nevyhovuje zákonným normám (z

hlediska hygieny, ochrany zdraví, bezpečnosti atd.)
b,) z důvodů nařízené kal"amél}y v případě epidemie

3) V přiµdě zrušení z důvodu zákazu ze strany MŠMT, MZ ČR nebo karantény třídy
dodavatel ůeůčtuje odbérateli storm poplatky a jiz u|)razen(ju 7álohu vrací v plné výši.

4) Od této smlouvy může kterákoli ze smluvnícb stran odstoupit v případě podstatného
porušení této smlouvy druhou smluvní gtranou, a to s okainžitou platnosú a účinnosti.
Tehdy má. druhá mluvní strana, která odstoupila od smlouvy prč' podstatné porušeni
smlouvy dníhou smluvní stranou, nárok na náhradu do té doby vyna.lohňých
pFokazatelných nákladů a náhradu Škody.

S) Smluvní sH'any si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanoveni odpovídají jejich svobodné
vůli a llä důkaz toho ji podepisuji-

6) Tato smlouva ,le platná ode dne podpisu Qľ)ěma smluvními stranami.

7) Smlouva je vyhotovena vc dvou výtiscích, Z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotoveni.

VPrazedne '11 "1 b LÓ2Z Ve Zbraslavicích

tel

h .. 1/1


